
 

 
R E P U B L I K A   E  S H Q I P E R I S E  

B A S H K I A  F I  N  I  Q  
 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Bashkia Finiq 
Adresa   Finiq , Delvinë 
Tel/Fax  0696803526 
E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 
Faqja në Internet www app gov al 
 
2.Lloji i proçedures se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
3.Objekti i prokurimit: Blerje makine germimi SKREP – ESKAVATOR  per nevoja te Bashkise. 
 
4. Fondi limit: 4.166.666 leke 
(Katërmilionenjëqintegjashtëedhjetëegjashtëmijëegjashtëqintegjashtëedhjetëegjashtë) Lekë. 
 
5.Afati per dorezimin e mallit: 10 ditë. 
 
6.Data e zhvillimit te tenderit:    02/08/2016  (dd/mm/vvvv)   Ora: 14:00 
vendi: Bashkia Finiq 
 
7.Afati i fundit per pranimin e dokumentave:    02/08/2016  (dd/mm/vvvv)   Ora: 14:00 
vendi: www app gov al 

 
 
 
 

LEONIDHA  HRISTO 

K R Y E T A R 

 


